
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Interní 

Klub agility České republiky a Psí škola GODA 
vás srdečně zvou na 

 

2. kvalifikační závod na JOAWC 2025 a  
1.  kvalifikační závod SOAWC 2025 

 
Termín:    3. - 4. května 2025 
Rozhodčí:   Martina Konečná (CZ) 
  Sergio Sousa (PT) 
Povrch:   přírodní tráva, fotbalové hřiště 
Místo:    U Stadionu 281/3, 403 32 Povrly 
Odpovědná osoba:  Dana Svobodová (skolagoda@gmail.com, tel. 775394470) 
 

Program:  
 

Sobota:  

• 8:00 – 8:30 prezence a veterinární přejímka 

• 9:00 start prvního závodníka  

• Další program bude upřesněn dle počtu účastníků po uzávěrce přihlášek. 
 

 Neděle:  

• 8:30 prohlídka prvního parkuru 

• Další program bude upřesněn dle počtu účastníků po uzávěrce přihlášek. 
 
V případě, že se bude závodu účastnit 120 účastníků a méně, proběhne program společně, při vyšším počtu 
účastníků bude program juniorů a seniorů oddělen. 
 

Během víkendu týmy absolvují dva běhy jumping a dva běhy agility. Časy prezencí a program budou upraveny dle 
počtu přihlášených. Případné změny budou zveřejněny na kacr.info a na FB události závodu zde FB UDÁLOST. Závod 
je otevřený pro kategorie Small, Medium, Intermediate a Large. Pořadatelem závodu je Psí škola GODA ve spolupráci 
s Klubem agility. 
 

INFORMACE PRO JUNIORY 
Přihlašování: 
 

Zájemci o kvalifikaci se musí přihlásit na příslušný kvalifikační závod v databázi Klubu agility na kacr.info pod tímto 
odkazem PŘIHLÁŠKA NA ZÁVOD. Kvalifikačního závodu se může zúčastnit pes starší 18 měsíců s vydaným 
výkonnostním průkazem. Zúčastnit se může pouze osoba s českým státním občanstvím nebo trvalým pobytem na 
území České republiky, která je zároveň členem Klubu agility ČR (k datu uzávěrky závodu) s rokem narození 2007 a 
mladší. Kvalifikačního závodu se mohou účastnit (a sbírat body) také týmy bez složené zkoušky A2 na výborně, pokud 
ji však nebudou mít splněnu na výborně nejpozději 2. května 2025 nebudou zařazeni do samotné kvalifikace a 
nemohou tedy získat nominaci na JOAWC. 
 
INFORMACE PRO SENIORY 
Přihlašování: 
 

Zájemci o kvalifikaci se musí přihlásit na příslušný kvalifikační závod v databázi Klubu agility na kacr.info pod tímto 
odkazem PŘIHLÁŠKA NA ZÁVOD a současně musí vyplnit přihlášku do reprezentace ZDE. Uzávěrka přihlášek do 
reprezentace seniorů je 14. dubna 2025. Bez těchto dvou přihlášek, uhrazeného startovného a splnění všech podmínek  
 
 

mailto:skolagoda@gmail.com
https://fb.me/e/7QKWK5sPV
https://kacr.info/competitions/4783
https://kacr.info/competitions/5264
https://forms.gle/UPvGYN3dyNV3A2e69


 

 
 

 
 
daných koncepcí výběru reprezentace, a to nejpozději k danému datu uzávěrek, se tým nemůže zapojit do kvalifikace. 
Kvalifikačního závodu se může zúčastnit pes starší 18 měsíců s vydaným výkonnostním průkazem. Zúčastnit se může 
pouze osoba s českým státním občanstvím nebo trvalým pobytem na území České republiky, která je zároveň členem 
Klubu agility ČR (k datu uzávěrky závodu) s rokem narození 1970 a starší. Kvalifikačního závodu se mohou účastnit (a 
sbírat body) také týmy bez složené zkoušky A2 na výborně, pokud ji však nebudou mít splněnu na výborně nejpozději 
2. května 2025 nebudou zařazeni do samotné kvalifikace a nemohou tedy získat nominaci na SOAWC. 
 

Startovné:  
 

Uzávěrka přihlášek do reprezentace seniorů je 14. dubna 2025. Uzávěrka přihlášek na závod a plateb za startovné je 
28. dubna 2025 – platí pro juniory i seniory. Uzávěrka platby je datum připsání platby na účet, nikoliv datum odeslání 
platby.  
 

Startovné ve výši 1000,- Kč za každý tým uhraďte převodem na účet KAČR, číslo účtu: 281295369/5500, variabilní 
symbol bude osmimístné číslo ve formátu 41xxxxxx, „xxxxxx“ je číslo přihlášky. Pokud budete platit za více týmů v 
jedné platbě, uveďte všechna čísla přihlášek v poznámce k platbě. Číslo přihlášky najdete v kacr.info a pozor, není  
totožné s číslem výkonnostního průkazu! Startovné vracíme pouze v případě, že se tým odhlásí do uzávěrky závodu. 
Po uzávěrce je startovné nevratné a na změny po uzávěrce nebude brán zřetel. 
 

Kvalifikační kritéria pro výběr obou reprezentací jsou popsána v Koncepci reprezentace České republiky, kterou 
naleznete na webových stránkách Klubu agility zde KONCEPCE REPREZENTACE. 
 
Měření psů: 
 

Před zahájením kvalifikačního závodu bude týmům, kteří doposud nebyli komisionálně změřeni, umožněno 
komisionální přeměření. Máte-li o měření před 2. kvalifikačním závodem zájem, uveďte to prosím v přihlášce do 
reprezentace. Upozorňujeme, že po 2. kvalifikačním závodu budou přeměřeny všechny nominované týmy, které v té 
době nebudou mít komisionální měření nebo měření FCI. Podmínkou nominace je, že pes získá nominaci ve správné 
velikostní kategorii. Pokud nebyl pes doposud komisionálně měřen, DOPORUČUJEME měření před kvalifikačním 
závodem, abyste se předem ujistili, že budete startovat ve správné kategorii. 
 

Upozornění pro účastníky závodu:  
 

• Závodníci jsou povinni udržovat pořádek po svých psech v areálu i v jeho blízkosti!  

• Za škody způsobené psem zodpovídá psovod nebo jeho dospělý doprovod, případně majitel psa 

• Závodníci jsou povinni dodržovat normativy Klubu agility ČR, legislativy ČR a pokyny pořadatele 

•  Podáním přihlášky plnoletý závodník či zákonný zástupce nezletilého závodníka souhlasí se zpracováním svých   
osobních údajů a pořizováním podobizny nebo zvukového či obrazového záznamu z uvedené akce 

• Protest je možné podat písemně současně se složením poplatku 1000 Kč. 
 

Pokyny pro příjezd: 
 

Parkování bude umožněno v okolí areálu. Na parkovišti bude koordinátor parkovacích míst, je třeba se řídit jeho 
pokyny.  
 
Ubytování a stravování: 
 

Zajišťuje každý účastník sám.  
Na místě lze spát v karavanu, obytném voze či dodávce. Lze zde postavit stany.  
Poplatek za ubytování na místě činí 100,- Kč za noc, k dispozici bude WC a sprcha. 
Je domluvena možnost ubytování na místní základní škole v tělocvičně – poplatek činí 200,- Kč za noc, k dispozici bude 
WC a sprcha.  
Pokud nebude stačit kapacita, je možno domluvit přespání v šatnách. 
Požadavky na ubytování posílejte na mail skolagoda@gmail.com  
 

https://klubagility.cz/site/assets/files/1045/koncepce_juniorske_a_seniorske_reprezentace_pro_rok_2025.pdf
mailto:skolagoda@gmail.com


 

 
 

 
Během akce bude fungovat restaurace na hřišti a bufet. 
  
Veterinární podmínky:  
 

Psi musí být klinicky zdraví (bez klinických příznaků onemocnění). Psi musí být doprovázeni očkovacím průkazem (dle 
§ 6 veterinárního zákona) nebo platným pasem pro malá zvířata. Psi starší 6 měsíců musí mít platnou vakcinaci proti 
vzteklině a potvrzení o této vakcinaci v souladu s § 4 odst. 1, písm. f) veterinárního zákona.  
 
Pokud bude nepříznivá předpověď, bude celý závod přesunut do Agility arény 28 ve Vilsnicích u Děčína (10 km dále 
na Děčín), kde se bude běhat na umělé trávě s korkovou drtí. Podle počtu účastníků bude upraven program a časy 
prezence, kdy je možné sloučení obou kvalifikačních závodů s odděleným vyhodnocením. Ubytování bude 
zachováno dle dohodnuté skutečnosti. V okolí arény je omezený počet míst pro obytné vozy. 

 
Partneři:  
 

   
 
 

 


